Fondation Vision for all
Lausanne

ACTIF

ACTIF CIRCULANT
Liquidités

Actifs transitoires

TOTAL DE L'ACTIF

PASSIF
FONDS ETRANGERS

Dettes envers des tiers
Comptes de régularisation

FONDS PROPRES

CAPITAL ET RESERVES

Capital de dotation
Réserves issues du résultat

TOTAL DU PASSIF

BILAN AU 31 DECEMBRE

Fr.

589'815.15
60'000.00

649'815.15

54'000.00

3'720.00

592'095.15

50'000.00
542'095.15

649'815.15

COMPTE DE FONCTIONNEMENT

pour la période du 1er janvier au 31 décembre

Fr.

REVENUS DE FONCTIONNEMENT

Produits de collectes de fonds et

contributions publiques

TOTAL DES REVENUS D'EXPLOITATION

355'505.60

355'505.60

CHARGES DE FONCTIONNEMENT

Charges directes de prestations

Charges de personnel
Charges d'exploitation
Charges d'administration

Résultat financier

TOTAL DES CHARGES DE FONCTIONNEMENT

RESULTAT DE L'EXERCICE

685'946.15
0.00

0.00
15'144.50

1'075.70

702'166.35

(346'660.75)

Fr.

998'641.05

998'641.05

55'740.00

4'145.15

938'755.90

50'000.00
888'755.90

998'641.05

Fr.

448'845.00

448'845.00

757'749.47
0.00

0.00
9'235.00

1'026.90

768'011.37

(319'166.37)



